Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021038601

PREGÃO PRESENCIAL N°075/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°054/2021

Expirado o prazo recursal, o Secretário Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de

Luziânia-GO, SR. Tiago Ribeiro Machado torna público a Homologação referente ao Processo

n° 2021038601, Pregão Presencial n°075/2021 com o julgamento tipo menor preço por item,

cujo objeto se trata da Eventuais e futuras aquisições de mobiliários escolar padrão FNDE,

junto a Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: :

MASTER DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO E OUTROS EIRELI - CNPJ

10.418.858/0001-24 vencedora do item 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 no valor de R$ 2.666,790

(Dois milhões e seiscentos e sessenta e seis mil e setecentos e noventa reais), para a

assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia- GO, aos 18 de novembro de 2021.

Publique-se.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretario Municipal de Educação